
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 23 del 14/04/2014
,i

OGGETTO: Acquisto Uova Pasquali per i ragazzi delle scuole di Forza D'Agrò.-

CIG: Z300ECD861

Premesso che è intenzione dell'Amministrazione nell'imminenza delle Festività Pasquali donare ai
ragazzi che frequentano la scuola materna, elementare e media un Uovo Pasquale in segno di
Augurio;

Considerato che da un'indagine di mercato dei rivenditori della zona il Punto Market di Rifatto
Antonino è nelle condizioni di offrire un Uovo Pasquale di gr. 250 al prezzo di € 1,99 I.V.A.
compresa (con un ribasso pari al 50% del prezzo di listino);

Visto il prezzo favorevole per l'Ente, nonché la congruità espressa dal Responsabile dell'U.T.C.;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di prendere^

2) Di provvedere all'acquisto di n° 60 Uova Pasquali per gli studenti che frequentano le scuole
del territorio Comunale per una spesa complessiva di € 119,40 compresa I.V.A.;

3) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1040502 del Bilancio Comunale;

4) Di liquidare alla sopracitata Ditta dopo l'effettiva fornitura della mercé a presentazione della
relativa fattura;

5) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONSABILE EA FINANZIARIA


